
    
 

 

 

Poder 

Executivo 
 
 

Ano VII 
 

IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

                                                                    Eric Kondo – Prefeito Municipal 
 

 

Edição N° 1742 – Nova Santa Bárbara, Paraná.         TERÇA-FEIRA, 16 de JUNHO de 2020. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 I - Atos do Poder Executivo 
CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 056/2020 

 
O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Leis 
Municipais nº 809/2016 e nº 893/2018, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como 
segue: 

 
Servidor: BENEDITO BITTENCOURT DE ARAUJO JUNIOR 
Cargo: MOTORISTA 
Secretaria/Departamento: SAÚDE 
Valor (R$): R$ 800,00  
Destino: DIVERSOS 
Objetivo da Viagem: SOLICITAÇAO DE DIARIA AO MOTORISTA BENEDITO BITTENCOURT DE ARAUJO JUNIOR, PARA CUSTEAR 

DESPESAS COM ALIMENTAÇAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVIÇO DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAUDE. 

Data do Pagamento: 16/06/2020 
Nº do Pagamento: 2486/2020 

ERIC KONDO 
Prefeito Municipal 

PORTARIA Nº 44/2020 
 
O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na legislação deste 

Município, resolve: 
 

NOMEAR 
                                                             
Art.1º - Fica nomeada a Sra. Thaina de oliveira Rocha, portadora do R.G nº 10.893.724-6 SSP/PR, C.P.F. nº 074.678.209-84, para o 

Cargo em comissão de Chefe da Divisão do Centro de Referência assistência social, com símbolo CC-5, e remuneração estabelecida nas Leis 
Municipais nº 645/2012, 683/2013 e 749/2014. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de 16 de junho de 2020, revogadas as disposições em contrario. 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Nova Santa Bárbara, 16 de junho de 2020. 
. 

Eric Kondo 

Prefeito Municipal 

   II – Atos do Poder Legislativo 
Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade 
Não há publicações para a presente data. 


